
別表１

一般職本給表（一）

級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

1 8,460 1,059 1 9,640 1,206

8,520 1,065 9,720 1,215

8,570 1,072 9,780 1,224

8,620 1,078 9,850 1,232

8,670 1,085 9,930 1,242

8,750 1,094 10,000 1,251

8,820 1,104 10,080 1,260

8,900 1,113 10,150 1,269

8,970 1,122 10,230 1,279

9,050 1,132 10,290 1,287

9,120 1,141 10,350 1,294

9,200 1,150 10,410 1,302

9,270 1,160 10,460 1,308

9,350 1,169 10,510 1,314

9,430 1,179 10,560 1,321

9,510 1,189 10,610 1,327

9,570 1,197

※ 　この表は，他の表の適用を受けないすべての非常勤職員に適用する。

一般職本給表（二）

級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

1 9,180 1,148 1 10,390 1,300

9,250 1,157 10,430 1,304

9,320 1,165 10,470 1,309

9,390 1,174 10,500 1,314

9,460 1,183 10,540 1,318

9,530 1,191 10,570 1,322

9,600 1,200 10,600 1,326

9,660 1,209 10,630 1,330

9,730 1,217 10,660 1,333

9,800 1,225 10,690 1,337

9,860 1,233 10,720 1,340

9,930 1,242 10,750 1,344

9,990 1,250 10,770 1,347

10,040 1,256 10,800 1,350

10,090 1,262 10,820 1,353

10,140 1,269 10,840 1,356

10,190 1,274 10,860 1,358

10,230 1,280 10,880 1,360

10,270 1,285 10,900 1,363

10,320 1,290 10,920 1,365

10,360 1,295 10,930 1,367
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級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

1 10,940 1,368 2 10,890 1,362

10,960 1,370 10,920 1,366

10,970 1,372 10,950 1,370

10,980 1,374 10,980 1,373

11,000 1,375 11,010 1,377

11,010 1,377 11,040 1,380

11,020 1,378 11,060 1,383

11,040 1,380 11,090 1,387

11,050 1,382 11,110 1,390

11,060 1,383 11,140 1,393

11,070 1,384 11,160 1,396

11,080 1,386 11,180 1,398

11,100 1,388 11,210 1,401

11,100 1,389 11,230 1,404

11,110 1,390 11,250 1,407

11,130 1,392 11,270 1,409

11,140 1,393 11,290 1,412

11,150 1,394 11,320 1,416

11,160 1,396 11,340 1,419

2 10,500 1,314 11,370 1,422

10,540 1,318 11,390 1,424

10,580 1,323 11,400 1,426

10,620 1,328 11,430 1,429

10,650 1,332 11,450 1,432

10,680 1,336 11,470 1,434

10,720 1,341 11,490 1,437

10,760 1,345 11,510 1,439

10,800 1,350 11,530 1,442

10,830 1,354 11,550 1,445

10,860 1,358 11,570 1,447

※ 　この表は，機器の運転操作，大学施設の監視その他の業務及びこれらに準ずる業務に従事する

　　 非常勤職員に適用する。

医療職本給表（二）

級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

1 8,700 1,088 1 9,780 1,224

8,800 1,100 9,880 1,235

8,890 1,112 9,980 1,248

8,990 1,124 10,080 1,260

9,080 1,136 10,170 1,272

9,180 1,148 10,220 1,278

9,270 1,159 10,270 1,285

9,350 1,169 2 10,490 1,312

9,430 1,180 10,550 1,319

9,520 1,191 10,610 1,327

9,610 1,202 10,670 1,334

9,710 1,214 10,730 1,341
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級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

2 10,780 1,348 2 11,870 1,484

10,820 1,353 11,900 1,488

10,870 1,359 11,940 1,493

10,920 1,366 11,980 1,498

10,980 1,373 12,010 1,502

11,040 1,380 12,050 1,507

11,100 1,388 12,090 1,512

11,160 1,395 12,120 1,516

11,220 1,403 12,160 1,520

11,280 1,410 12,200 1,525

11,330 1,417 12,240 1,530

11,390 1,424 12,270 1,535

11,440 1,431 12,310 1,539

11,500 1,438 12,350 1,544

11,550 1,445 12,380 1,548

11,600 1,451 12,420 1,553

11,640 1,456 12,460 1,558

11,680 1,461 12,490 1,562

11,720 1,465 12,530 1,566

11,760 1,470 12,560 1,571

11,790 1,475 12,600 1,576

11,830 1,479 12,630 1,580

※ 　この表は，病院等に勤務する薬剤師，栄養士その他の非常勤職員で別に定めるものに適用する。　

   
医療職本給表（三）

級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

1 9,580 1,198 1 11,330 1,417

9,670 1,209 11,390 1,424

9,750 1,220 11,440 1,431

9,830 1,229 11,490 1,437

9,910 1,239 11,540 1,443

10,000 1,250 11,580 1,449

10,080 1,261 11,630 1,454

10,160 1,270 11,670 1,459

10,240 1,280 11,700 1,464

10,330 1,292 11,740 1,468

10,420 1,303 11,770 1,472

10,500 1,314 11,810 1,476

10,590 1,325 11,840 1,481

10,680 1,336 11,880 1,486

10,780 1,348 11,920 1,490

10,870 1,359 11,950 1,494

10,960 1,371 11,980 1,498

11,050 1,382 12,020 1,503

11,150 1,394 12,060 1,509

11,240 1,406 12,100 1,513
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級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

1 12,140 1,518 2 12,520 1,566

12,180 1,523 12,570 1,572

12,220 1,528 12,610 1,577

12,250 1,532 12,650 1,581

12,290 1,537 12,680 1,585

12,320 1,541 12,710 1,589

12,360 1,545 12,740 1,593

12,380 1,548 12,770 1,597

12,410 1,552 12,790 1,600

12,430 1,555 12,820 1,603

12,460 1,558 12,840 1,606

12,480 1,560 12,870 1,609

12,490 1,562 12,890 1,612

2 11,100 1,388 12,910 1,615

11,200 1,401 12,930 1,617

11,300 1,413 12,960 1,620

11,400 1,426 12,980 1,623

11,510 1,439 13,000 1,626

11,550 1,445 13,020 1,629

11,590 1,450 13,050 1,632

11,640 1,455 13,070 1,634

11,680 1,460 13,090 1,637

11,730 1,467 13,120 1,640

11,780 1,473 13,140 1,643

11,820 1,479 13,160 1,646

11,860 1,483 13,190 1,649

11,890 1,487 13,210 1,652

11,930 1,491 13,230 1,655

11,970 1,497 13,260 1,658

12,020 1,503 13,280 1,660

12,070 1,509 13,300 1,663

12,120 1,516 13,340 1,668

12,170 1,522 13,380 1,673

12,220 1,528 13,410 1,677

12,270 1,535 13,440 1,681

12,320 1,541 13,480 1,686

12,370 1,547 13,520 1,691

12,420 1,553 13,560 1,696

12,470 1,559 13,600 1,700

※ 　この表は，病院等に勤務する保健師，助産師，看護師，准看護師である非常勤職員に適用する。

教育職本給表（一）

級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

2 12,060 1,508 2 12,430 1,554

12,160 1,521 12,500 1,563

12,260 1,533 12,570 1,572

12,350 1,544 12,640 1,5804 8
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号数 号数

22 61
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11 50
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級 日給額（円） 時間給額（円） 級 日給額（円） 時間給額（円）

2 12,720 1,591 2 15,500 1,938

12,810 1,602 15,550 1,944

12,900 1,614 15,600 1,951

13,000 1,625 15,630 1,954

13,090 1,637 15,650 1,956

13,190 1,649 15,660 1,959

13,290 1,662 15,680 1,961

13,380 1,674 15,710 1,964

13,470 1,685 15,730 1,967

13,600 1,700 15,760 1,970

13,720 1,716 15,780 1,973

13,840 1,731 15,790 1,975

13,960 1,746 15,810 1,977

14,070 1,760 15,830 1,979

14,180 1,773 15,850 1,982

14,280 1,786 15,870 1,984

14,390 1,799 15,890 1,986

14,480 1,810 15,900 1,989

14,570 1,822 15,920 1,991

14,660 1,833 15,940 1,993

14,760 1,845 15,960 1,996

14,840 1,856 15,980 1,998

14,930 1,867 16,000 2,000

15,020 1,878 16,020 2,003

15,100 1,888 16,030 2,005

15,190 1,899 16,050 2,007

15,280 1,910 16,070 2,009

15,360 1,921 16,090 2,012

15,440 1,931

※ 　この表は，教育研究に従事するもの及びこれらに準ずる業務に従事する非常勤職員に適用する。

　　

別表１の２

一般職本給表（一）

時間給額

1,100円

※ 　この表は，事務補佐員、技術補佐員（医療職本給表の適用を受ける者を除く。）に適用する。

一般職本給表（二）

時間給額

1,100円

※ 　この表は、機器の運転操作，大学施設に関するその他の業務及びこれらに準ずる業務に従事

する職員に適用する。
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別表２

（イ）医員・医員（研修医）給与額表

（ロ）研修医指導手当及び研修医指導補助手当

別表３

在職期間別割合

勤務期間別割合

0

100分の60

100分の50

100分の40

100分の30

100分の20

100分の15

割　　合

100分の100
但し、6月期は100分の80

１，１８８円

100分の80

100分の60

100分の30

割　　合

３０，０００円
（５年未満の臨床経験を有する者）

医員（研修医） ９，５００円

（５年以上の臨床経験を有する者）

研修医指導補助手当

１箇月１５日以上２箇月未満

５箇月以上５箇月１５日未満

時間給額

医　　員 １１，２２９円 １，４０４円

区　　分 月　　額

零

１箇月以上１箇月１５日未満

１５日以上１箇月未満

１５日未満

区　　分 日給額

研修医指導手当
３５，０００円

100分の10

100分の5

５箇月１５日以上６箇月未満

100分の100
但し、6月期は100分の95

100分の95

３箇月以上３箇月１５日未満

２箇月１５日以上３箇月未満

２箇月以上２箇月１５日未満

４箇月１５日以上５箇月未満

４箇月以上４箇月１５日未満

３箇月１５日以上４箇月未満

３箇月未満

在職期間

６箇月

５箇月以上６箇月未満

３箇月以上５箇月未満

100分の70

100分の90

100分の80

勤務期間

６箇月


